IPHAN, investimento no atendimento psicossocial de mães e familiares vítimas de violência com o 625 

MJSP e MS, o Grupo de Trabalho para elaboração do Plano de Comunicação Antirracista junto à 626 

SECOM. Especificamente no que tange à cultura, mencionou o apoio a 325 (trezentos e vinte e cinco) 627 

iniciativas como Prêmio de Construção Nacional da Cultura do Hip-Hop, o reconhecimento do Hip-628 

Hop como referência cultural, o lançamento do selo Marielle em parceria principal com o Correios e 629 

com o MMulheres. No que tange ao “direito à terra”, mencionou o Aquilomba Brasil, o PNGTAQ, 630